

LILBJERG ApS
Nordre Strandvej 184, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 34 21 86 33

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2018.



Jan Juul Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LILBJERG ApS
Nordre Strandvej 184
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 34 21 86 33
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jan Juul Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Modervirksomhed

LILBJERG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at drive tømrer- og entreprenør virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indretning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.669 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Denne forventes geneetableret gennem fremtidige positive pengestrømme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-1.223.296	2.508
2 Personaleomkostninger	-2.028.126	-1.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.284	-110
Driftsresultat	-3.301.706	645
4 Øvrige finansielle omkostninger	-103.513	-27
Resultat før skat	-3.405.219	618
3 Skat af årets resultat	735.858	-140
Årets resultat	-2.669.361	478
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	478
Disponeret fra overført resultat	-2.669.361	0
Disponeret i alt	-2.669.361	478

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.115	144
Materielle anlægsaktiver i alt	94.115	144
Anlægsaktiver i alt	94.115	144
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	436.319	478
Varebeholdninger i alt	436.319	478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	814.857	953
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	166.313	1.190
Udskudte skatteaktiver	674.503	0
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	22.266	23
Tilgodehavender i alt	1.777.939	2.166
Likvide beholdninger	0	281
Omsætningsaktiver i alt	2.214.258	2.925
Aktiver i alt	2.308.373	3.069

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Overført resultat	-2.240.427	429
Egenkapital i alt	-2.160.427	509
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	60
Hensatte forpligtelser i alt	0	60
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4
Gældsforpligtelser	6.778	135
Gæld til pengeinstitutter	271.984	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.137.812	625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.203.877	428
Selskabsskat	190.410	332
Anden gæld	657.939	976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.468.800	2.496
Gældsforpligtelser i alt	4.468.800	2.500
Passiver i alt	2.308.373	3.069
1 Usikkerhed om going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har negativ egenkapital. Denne forventes geneetableret gennem fremtidige positive pengestrømme.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.769.292	1.495
Pensioner	106.412	116
Andre omkostninger til social sikring	13.446	12
Personaleomkostninger i øvrigt	138.976	130
	2.028.126	1.753
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	190
Årets regulering af udskudt skat	-734.085	-50
Sambeskatningsbidrag	-1.773	0
	-735.858	140
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.057	8
Andre finansielle omkostninger	95.456	19
	103.513	27

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj 2017	550.920
Kostpris 30. april 2018	550.920
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	406.521
Årets afskrivninger	50.284
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	456.805
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	94.115

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	166.313	1.190
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	166.313	1.190

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2017	80.000	428.934	508.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.669.361	-2.669.361
Egenkapital 30. april 2018	80.000	-2.240.427	-2.160.427

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 272, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 360 i driftsmateriel.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser for i alt t.kr. 104 pr. 30. april 2017.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LILBJERG Holding ApS, CVR-nr. 34218641 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.